
Pärnu mnt 139 / 15060 Tallinn / ppa@politsei.ee / www.politsei.ee 

Registrikood 70008747 

 

 ASUTUS ESIS ES EKS KASUTAMIS EKS  

Märge tehtud:  

Kehtib kuni:   

Alus:  

Teabevaldaja: Politsei- ja Piirivalveamet 

Toomas Keskküla 

 
tksillamaedevelopment@gmail.com 

  

Teie  nr  

 
Meie 07.05.2024 nr 2.1-3/16903-1 

Märgukiri mahajäetud hoone kohta 

Juhime Teie tähelepanu, et Sillamäe linnas, Rumjantsevi tn 4 paikneb TK Sillamäe 

Development OÜ-le kuuluv hoone, mis ei ole hetkel kasutusel. Hoonesse ja objekti 

territooriumile on olemas vaba juurdepääs. Asjaolu, et mahajäetud ehitis on püsivalt asusta tud 

eluhoonete läheduses ning hoonet kasutavad noored kogunemiskohaks ja oma vaba aja 

veetmiseks, muudab antud hoonet ohtlikumaks. 

Ajavahemikul alates 08.04.2024.a kuni tänapäevani seoses noorukite viibimisega ülalmainitud 

hoones politseile on laekunud 6 teadet. 

30.04.2024.a politsei on saanud Sillamäe linna elanike poolt teade, et mahajäetud majja 

sisenesid jälle 2  poissi, vanuses kuskil 13-15. aknad katki, loobitakse prahti välja, klaasikilde. 

30.04.2024.a teataja ütleb, et mahajäetud majas on uks lahti, eile noored olid seal majas sees ja 

lõhkusid ukse ja akna. Teataja sõnul eile olid noored mingit suurt seifi majast välja tõstnud. 

Teataja kardab, et noored võivad tagasi tulla, kuna uks on lahti, võivad midagi põlema panna. 

29.04.2024 ja 28.04.2024,.a on politsei saanud Sillamäe linna elanike poolt teade umbes 10 

noorukit jooksevad mahajäetud hoones ringi, lõhuvad seal midagi, löövad klaase. 08.04.2024 

teatatakse, et mahajäetud majas on 2 alaealist noorukit, kes laamendavad majas, teataja on 

kohalik elanik, ei ole esmakordne, teataja blokeerib noorukitele väljapääsu. 

Väidetavalt tegemist on pikaajalise probleemi ning alaealiste seas populaarseks saanud 

kogunemiskohaga. Väljakutsele reageerinud patrullitoimkond ei saanud  

kohal kedagi kätte, kuna noorukid olid enne politsei saabumist lahkunud. 

Järgnevalt kontrollisid Sillamäe piirkonnapolitseinikud antud objekti ning detailse kontrolli 

käigus selgitati välja, et hoone territooriumil puuduvad igasugused liigipääsu tõkestamise 

meetmed, territooriumil esineb väga palju prahti ja klassikilde. Piiramatu liigipääs majale ja 

territooriumile soodustab süütegude toimepanemist. 
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Juhime Teie tähelepanu ka sellele, et Ehitusseadustikust tulenevalt peab ehitise ohutuse ja 

nõuetele vastavuse tagama ehitise omanik. Ehitise korrashoiu ja ohutuse tagamiseks tuleb 

ehitist regulaarselt hooldada. Samuti ka Sillamäe linna heakorraeeskiri kohustab ehitise 

omanikku hoidma ehisist korrasolekus. 

Ülaltoodust tulenevalt palume Teid avalikku korra tagamise huvides, õigusrikkumiste  

ärahoidmiseks ja ehitise reostamise vältimiseks, antud probleemiga tegeleda ning võtta vastu 

Teie pädevusse kuuluvad meetmed, et hoonesse ei pääseks kõrvalised isikud. 

Vastavalt märgukirjale ja selgitustaotlusele vastamise ning kollektiivse pöördumise esitamise  

seaduse §-le 6 palume kirjalikult tagasisidet antud probleemiga tegelemise kohta ning 

rakendatud meetmete kohta olukorra parandamiseks. 
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